
    

Ministero della Pubblica Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale “C. CARMINATI” 
Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 1° grado 

Via Dante 4 – 21015 - LONATE POZZOLO (VA) 

Tel 0331/66.81.62 - Fax 0331/66.17.27 – C.F. 82009120120 
          

 
 
Prot. 332 /C7        Lonate Pozzolo,  05/02/2015  

 
 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
  

VISTA la legge 03/05/199 n.124 
VISTA la legge 17/05/1999, n.144, art. 45 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto scuola per il quadriennio 

2006/2009, pubblicato nel supplemento alla Gazzetta Ufficiale n. 292 del 17/12/2007 – 
Serie Generale;   

VISTO     il D.M. 13/12/2000, n.430 “Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 
delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario; 

VISTO Il D.M. 75 del 19/04/2001. 
 

        DECRETA 
 
 La pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e di istituto di seconda fascia del 

personale ATA in data 05/02/2015 
   
 Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o con 

ricorso straordinario al Capo dello Stato, art. 9.7 del suddetto decreto. 
 
 
 

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott.ssa Fabiana Donatella Ginesi 

“Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n. 39/93” 

 
 
/op 
 


